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NESsT, czyli pozytywna zmiana 

„Powinniśmy uczyć się inwestowania społecznego” – przekonuje Agnieszka Orzechowska, Dyrektor 

Krajowa NESsT Polska. Zapraszamy do rozmowy na temat kondycji ekonomii społecznej w Polsce. 

Więcej: http://www.kooperatywa.com.pl/informacje/zobacz/-nesst-czyli-pozytywna-zmiana-20-05  

Zainspiruj się: z wizytą w Klubie Malucha Montessori KOT 

Absolwentami szkół opartych na metodach pedagogiki Marii Montessori byli Gabriel Garcia Marquez, 

Helen Hunt, Dakota Fanning czy angielscy książęta William i Harry. Chociaż szkoły opartej na tej 

metodzie, nie ma w naszym regionie, w Jastrzębiu działa Klub Malucha Montessori. 

Więcej: http://www.kooperatywa.com.pl/informacje/zobacz/-zainspiruj-sie-z-wizyta-w-klubie-malucha-montessori-kot-26-05  

Zainspiruj się: z wizytą w Pracowni Rzeczy Różnych 

Pracownia Rzeczy Różnych SYNAPSIS to pierwsze w Polsce przedsiębiorstwo społeczne dla osób  

z autyzmem. Powstają tu rzeczy unikatowe, „szyte na miarę” – krótkie serie lub pojedyncze 

egzemplarze przedmiotów, które łączą w sobie estetykę i etykę. 

Więcej: http://www.kooperatywa.com.pl/informacje/zobacz/-zainspiruj-sie-z-wizyta-w-pracowni-rzeczy-roznych-11-05  

Zainspiruj się: z wizytą w New Emma Hostel 

New Emma Hostel to nietypowy na warszawskiej mapie noclegowej hostel. Działa zgodnie z ideami 

ekologii, fair trade i egalitaryzmu. Te wartości w połączeniu ze ściśle przemyślaną strategią 

realizowaną według ambitnego biznesplanu czynią to miejsce godnym uwagi. 

Więcej: http://www.kooperatywa.com.pl/informacje/zobacz/-zainspiruj-sie-z-wizyta-w-new-emma-hostel-30-05  

 

ROPS z ofertą wizyt studyjnych 

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Województwa Śląskiego zaprasza do wzięcia udziału  

w jednodniowych wizytach studyjnych organizowanych na terenie województwa śląskiego.  

Więcej: http://www.kooperatywa.com.pl/ogloszenia/zobacz/-rops-z-oferta-wizyt-studyjnych-13-05  

Fiesta NGO 2015 w Żorach 

Tegoroczna żorska Fiesta NGO organizowana przez Żorskie Centrum Organizacji Pozarządowych 

potrwa od 10 do 21 czerwca. Szykuje się 11 fantastycznych dni obfitujących w wyjątkowe atrakcje!  

Więcej: http://www.kooperatywa.com.pl/ogloszenia/zobacz/-fiesta-ngo-2015-w-zorach-27-05  
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